5 Civil i mercantil 16.000,00 3.360,00 19.360,00 
                               TOTAL 400.000,00 84.000,00 484.000,00 

El pressupost base de licitació total del contracte importa un total de QUATRE-CENTS 
MIL EUROS (400.000,00 €) IVA EXCLÒS, I EL 21% D’IVA IMPORTA VUITANTA-QUATRE 

MIL EUROS (84.000,00€), EL QUE ASCENDEIX A UN TOTAL AMB IVA INCLÒS DE  
QUATRE-CENTS VUITANTA-QUATRE MIL EUROS (484.000,00 €) 

El pressupost base de licitació, als efectes del que disposen l’article 100 i concordants de la 
LCSP, determina el límit màxim de despesa (IVA inclòs). 

D’acord amb la previsió de la disposició addicional 33ª LCSP, la quantia del pressupost